ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 октября 2019 г. № 236

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий бюджету муниципального образования

«городской округ «город Дербент» на реализацию

мероприятий государственной программы Республики

Дагестан «Комплексное территориальное развитие

муниципального образования «городской округ

«город Дербент»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок

предоставления субсидий бюджету муниципального образования «городской

округ «город Дербент» на реализацию мероприятий государственной

программы Республики Дагестан «Комплексное территориальное развитие

муниципального образования «городской округ «город Дербент»,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан

от 1 августа 2019 г. № 183 «О внесении изменений в государственную

программу Республики Дагестан «Комплексное территориальное развитие

муниципального образования «городской округ «город Дербент» и

утверждении Порядка предоставления субсидий бюджету муниципального

образования «городской округ «город Дербент» на реализацию мероприятий

государственной программы Республики Дагестан «Комплексное

территориальное развитие муниципального образования «городской округ

«город Дербент» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2019, 6 августа, № 0500201908060005).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

седатель Правительства

еспубликиДагестан А. Здунов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 3 октября 2019 г. № 236

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядокпредоставлениясубсидийбюджету

муниципальногообразования«городскойокруг «городДербент»

на реализациюмероприятийгосударственнойпрограммыРеспублики

Дагестан«Комплексноетерриториальноеразвитиемуниципального

образования«городскойокруг «городДербент»

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Расчет размера субсидий производится в соответствии со

следующей формулой:

^суб ~ Vтг"'"Vпп1"1"Vпп2,
где:

Усуб - размер субсидии, предоставляемой из республиканского бюджета

Республики Дагестан бюджету муниципального образования для

софинансирования мероприятий на текущий финансовый год и плановый

период на реализацию мероприятий;

Утг - размер субсидии, предоставляемой из республиканского бюджета

Республики Дагестан бюджету муниципального образования для

софинансирования мероприятий на текущий финансовый год на реализацию

мероприятий;

Vnni - размер субсидии, предоставляемой из республиканского бюджета
Республики Дагестан бюджету муниципального образования для

софинансирования мероприятий на год, следующий за текущим финансовым

годом, на реализацию мероприятий;

Vnn2 - размер субсидии, предоставляемой из республиканского бюджета
Республики Дагестан бюджету муниципального образования для

софинансирования мероприятий на год, следующий через год после

текущего финансового года, на реализацию мероприятий.

Размер субсидии соответствующего года устанавливается в

соответствии со следующей формулой:

(100-х,),

100
где:

Vi - размер субсидии, предоставляемой из республиканского бюджета

Республики Дагестан бюджету муниципального образования для

софинансирования мероприятий на соответствующий год;

Cj - совокупный объем финансирования мероприятия государственной

программы Республики Дагестан «Комплексное территориальное развитие

муниципального образования городской округ «город Дербент»,

предусмотренный в бюджете Республики Дагестан на соответствующий год;

Xi - уровень финансирования мероприятий из бюджета

муниципального образования.».

2. Пункт 8.13 исключить.